Die XX, Dominica, ejusdem electio novi Curati Agaunensis 
facta es t in conventu et suffragio tam burgesiæ  quam  com m unita tis  
parochianorum, peracto parochiali sacro in tempio S. Sigismundi, 
et potissime honorandi D. Francisci Bruni, Curati prius Bramosii, 
per syndicos urbanos parochianis præsentati ,  e t admissi.

Nobilis ac R. D. Bartholom æ us de Supersaxo creator  Decanus 
Valleriæ, et paulò post officialis Reverendissimi.

DECEMBER

Hoc mense obdorm ierunt in Domino honorandus D. M erm etus 
Bon, Curatus Murre, septuagenarius.

I tem  egreg. ac prov. Bartholomæus Cattellani N otarius, habi- 
tans  pro tempore apud Lyddes cum uxore et familia, et obiit.

V. D. F ran  Brunus in festis Nata libus tu m  primo cœpit deservire 
officio suo pastorali.

H. Jo annes  Costaz per 12 annos continues aliqua mem brorum  
debilita te  detentus , tandem  in u lt im a senectute quievit in Domino,

Hoc mense et paulo ante fluxis diebus, quasi de novo res taurata

est doiuûs Cune S. Sigismundi, pro cujus restau ratio ne recuperata  
est ta llia communis quæ pervenit ad sum m am  et u l t ra  duorum 
millium tlorenorum.

Adventùs tem pes tas  serena, frigida, e t  absque pluvia existit.

1634

JANUARIUS

Nona mensis Januar i i ,  V. D. Claudius Barril is per quainplu- 
rimam annorum  seriem bcneficii Infirmariæ possessor, de beneficio 
Sacelli Suburgi provisus est.

Die testo SS. Fabiani et  Sebastiani primò ccepit habitare  et 
pernoctare in domo curæ V. D. Franciscus Brunus pridem Curatus 
Bramosii.

Caminus olibani u rbani et  pars tecti  venti impeto corruerunt.
In  Christo quievit, Taurin i,  Nobilis ac spectabilis vir Joannes 

Payernatus, Eques San-Mauricianus (die 27 ejusdem mensis).
Dux de F er ia  qui copias suas in Germaniam Cæsareæ Majestatis 

auxilio miserat, m igravit ex vita in eadem regione.
Perduell ionis Cæsareæ majestatis insimulatus nobilis ac specta

bilis Dominus J .  Eex, Colonellus ac Baro natione Friburgensis,  a 
Colonello Ossa ducitur  captivus ad Imperatorem.

P ro  renovandis antiquis Becognitionibus monasterii feudum 
Agaunense et Veresalense concernentibus a superiori M agistratu 
deputati  fuere I l lu s tr is  ac magnificus Dominus Angelinus Probus, 
Colonellus, e t  c ircumspectus D. Joannes  U dre t  ; qui in dicto 
monasterio pet iarum  tenem entarios  convocarunt et recognosci 
fecerunt.

Hoc toto mense frigus invaluit maxim us usque ad XX Februarii,  
tunc  cœpit remitti.

FEBRUARIUS

Regimen Gubernii Agaunensis et adm inistra tiouem  suscepit 
magnificus Dominus P e tru s  a R iedm atten  ex dezeno Comesiensi. 
Fiscalem constitu i t  egregium ac solertem  virum Jacobum  Berody, 
Notarium  juniorem, et a Secretis nobil. ac egreg. H ilteb randum  
Quarteri,  Notarium .